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ORGANISEREND BESTUUR 

PROVINCIAAL BESTUUR 
Voorzitter   Wymeersch Carine 
Monitor   Ruijgers Jan 
Bestuursleden   Brondeel Maarten, Buwez Lieven, Clompen Joachim,  

Lemmens Jean-Paul, Smet Rita, Wauters Peter 
Afgevaardigde pony’s  Boterdaele Els 
 
 
GEWESTBESTUUR LOKEREN 
Voorzitter   Pieyns Erik 
Monitor   Temmerman Bart 
Secretaris   Herman Catharine 
 
LRV KRUISRIDDERS - EKSAARDE DOORSLAAR 
ORGANISEREND COMITE 
Voorzitter Pille Frederik 
Leden Van De Vijver Roger, De Cock Thomas, De Vos Jolien, De Waele 

Paul,Dhrieghe Bart, Gansbeke Jo, Vervaet Guy, Van Hecke 
Bart,Temmerman Christine, De Waele Mieke, De Guchtenaere 
Kurt, Meulewaeter Silvie, Polfliet Lieven, De Cock Tineke, Van 
Uytvanck Bjorn, Van Uytvanck Kris, Cools Stefaan, Berghgracht 
Jurgen, Stuer Harry 

 
TERREINSCHENKERS 
Paula Marchand 
Rita Marchand 
Robert De Vos 
Christiane Van De Vijver 
 

MET DANK AAN 

- Stadsbestuur Lokeren 

- Reynaertkring Daknam 

- Voetbalclub SKL  Doorslaar 

- Sportraad Lokeren 

- Bloemisterij De Keijser – Matthijs 

- Bloemisterij Stevens René 

- Alle leden en hun familie voor hun inzet 

- SPECIALE DANK AAN SBB, KBC, AVEVE  



  



HOOFDSPONSOR  

Ruitershop Kerckaert 

De Meyer Geert bvba 

Stoeterij Van Den Heffinck 

Horsemac 

Stuer Harry Electricity 

De Feestarchitect 

Drukkerij Edelweiss 

Jo Verhuurcenter 

Begro bvba 

Alcomet 

Baetens NV 

Centrale Verwarming Thienpondt Marc 

De Guchtenaere Kurt 

Dirk De Witte Hair 

DM fencing & gates 

KBC Verzekeringen Boon & Heyninck 

Lambrechts Wesley - Admin4All 

Liberate BVBA (Bertier Siegfried) 

Liebaut Filip (Schepen) 

Nikolas Matthijs bvba 

Nodeschfarm 

T&L 

Van Uytvanck Sven 

Vernaeve Bregt (tandarts + trailers) 

Frituur bij Sarah 

Meetjeshoeve 

Van Hove Bart (De Vinck Sporthorses) 

Agro Express 

Drieghe Bart 

De Bucxtale (Feniram BVBA) 

Garage Van Acker 

Q Home bvba 

Garage De Smedt Motors 

Ruitershop Guillemaere 

Vakgroep Heelkunde en Anesthesie tav 

Prof. F. Pille 

 

SPONSORS 

Area Floribus 
Oost Agro 
Kima Verhuur 
Fotografie Machteld 
Algemene grondwerken R.S 
Apotheek D'Heer Pharma 
Beloco 
Café 't Kapelleken 
Dakwerken Krick Marc 
De Brabander Joris 
De Witte Dirk 
Eldi/quality Carwash 
Garage De Wilde André & Bart 
Goossens Ulrik (Tuinaanleg) 
Trafiroad NV 
Kapsalon Stals Tina 
Matthijs Pieter Verwarming - Sanitair 
Q-team Lambrecht 
Restaurant D' Oude Pastorie 
Serenity Stables 
Temmerman Home 
Transbeton Devooght bvba 
Tuinaanleg Van Mele Marc 
Veevoeders Imschoot Paul 

Verzekeringen J. van den Berg - De Visscher 
BVBA 
Wulteputte Kenny 
Tuin- en bosbouwmachines De Kerpel Bob 
Kniptiek Elke 
De Hoofdzaak (De Haeck Mieke) 
Bedazzled Nails (Van Hecke Cindy) 
Garage De Witte 
Cools Stefan 
De Maltahoeve 
Tijs Trans 
DRW Grondwerken (De Ridder Willem) 
Meulewaeter Stijn Alg. elektriciteitswerken 
Slagerij Kurt en Leen 
Odiel 
Van Mieghem - Alonco 
Ancobel cvba 
Elegance ( Gina Everaert) 
Rosantra 
Hoeveautomaat Doorslaar 
Rogiers Filip 
Hansa - Flex Hydraulics 
KBC Zeveneken 
Stad Lokeren 
KBC - AVEVE - SBB 

  



NAAMVERMELDING 

Chocolaterie De Naeyer bvba 

Feestzaal Breughel 

Fruitsappen Verhofstede 

Apotheek Roggen 

Bakkerij Sturtewagen Wim 

Bouwmaterialen Van Peteghem 

Bouwwerken De Kimpe 

Dr. Coppieters Paul 

Dr. De Naeyer Peter 

E.H. Pastoor David 

Houthandel De Groote 

Kapsalon Stremus Marc 

Maïs Paul/Stoeterij van De Helle 

Notenbaert & zonen nv 

Tuinen Slabbaert Bert 

Van Peteghem Lieven 

We 4 U bvba 

Dr. Meulewaeter Johan 

Vervoeronderneming Kint Eric 

Garage Van Der Voorden Dirk 

Kapsalon Christien 

Kapsalon Geknipt 

Vriendt Marc 

Drs. Imschoot Jan - François Marijke 

Puur Janneke 

Soga NV 

Basisschool Doorslaar 

Veehandel M.W. 

Woningbouw Vermeulen Freddy 

Garage Lukri 

 
 
  



ALGEMEEN 
 

• De wedstrijd gaat door op de terreinen van Doorslaardorp te Eksaarde. 

• De definitieve startlijsten zullen gepubliceerd worden op www.lrv.be en op www.equester.be. Deze 

dienen strikt opgevolgd te worden ! 

 

SPRINGWEDSTRIJDEN 
 

• Om een vlot verloop te kennen, vragen wij steeds twee paarden in de piste. 

• De vierjarigen springen één omloop en aansluitend de tweede omloop 

• De vijfjarigen springen één omloop in de voormiddag en één in de namiddag  

• De zesjarigen springen één omloop in de voormiddag en één in de namiddag 

• Men is VERPLICHT zich aan de startvolgorde te houden ! 

• Wanneer een combinatie niet tijdig in de piste is, zal de 45 sec geactiveerd worden bij het 

doorrijden van de finish van uw voorganger. 

 

Voor de springwedstrijden :  

• 4-jarigen: twee proeven niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd. Er is geen totaalklassement over 

beide proeven. Voor de prijsuitreiking komen de combinaties in aanmerking die dubbel correct zijn. 

 

• 5-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage 

niet op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun 

strafpuntentotaal over de beide omlopen. Een combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag 

steeds starten in de tweede omloop. 

De 5-jarigen, die dubbel correct zijn, mogen na hun 2° omloop in het parcours blijven en wachten een 

2° keer op de bel om onmiddellijk hun barrage te starten  

 

• 6-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage 

op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun 

strafpuntentotaal over de beide omlopen en bij ex aequo volgens de tijd van de eerste omloop. Een 

combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag steeds starten in de tweede omloop. 
De startvolgorde van de barrage van de 6-jarigen is volgens de tijd van de eerste omloop !! (en niet 
volgens de starttijd in het programmaboekje) 

 

De prijsuitreikingen van de springwedstrijden zijn aansluitend aan de wedstrijden. 

 

http://www.lrv.be/
http://www.equester.be/


Overzicht verloop springterreinen  
 

 
!!! Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun 
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid! 
 
Zondag 12 mei 2019 
 

B terrein - ZANDPISTE A terrein – ZANDPISTE 
08.30  – 11.30 u 
4-jarigen 
2° omloop 
(100 combinaties) 
1.50 min per comb. 
Gaan automatisch van A naar B 
Hengsten – 11.25 – 11.30 u 

08.15  – 11.15 u 
4-jarigen 
1° omloop 
(100 combinaties) 
1.50 min/comb 
Gaan automatisch van A naar B 
Hengsten – 11.10 – 11.15 u 

12.00  – 14.45 u 
5-jarigen 
1° omloop 
(92 combinaties) 
1.50 min / comb. 
Hengsten 14.40 – 14.45 u 

11.35 – 12.35 u 
6-jarigen 
1° omloop 
(35 combinaties) 
1.50 min/comb. 
Hengsten 12.30 – 12.35 u 

 13.00 – 16.30 u 
5-jarigen 
2° omloop 
(92 combinaties) 
2.20 min / comb. 
Hengsten 16.25 – 16.30 u 

 16.50 – 17.50 u 
6-jarigen 
2° omloop 
(35 combinaties) 
1.50 min/comb. 
Hengsten 17.45 – 17.50 u 

 Aansluitend 
Barrage 6-jarigen 
!!! in volgorde van de tijd van de 
eerste omloop en niet volgens 
het programmaboekje 
 

 

 

  



DRESSUURWEDSTRIJDEN 
Voor de dressuurwedstrijden werden alle combinaties op tijd geplaatst. De eerste omloop start om 09.00u 

en de tweede omloop om 13.00u. De prijsuitreikingen voor de dressuurwedstrijden zijn voorzien 

omstreeks 17.30 uur. 

De proeven kunnen in Word-formaat van de website www.lrv.be gehaald worden. 

 

Eindklassement dressuurwedstrijden: 

Voor het eindklassement van de dressuurwedstrijden worden de plaatsen van de voor- en namiddag bij 

elkaar opgeteld. Bij ex aequo telt eerst de som van de punten en vervolgens de plaats van de proef van 

de namiddag. 

 

 

 

!!! BELANGRIJKE MEDEDELINGEN !!! 
 

• Het is essentieel dat de startlijsten strikt en stipt opgevolgd worden ! Het niet respecteren van de 

startvolgorde heeft automatisch uitsluiting tot gevolg. 

• Een hoofdstelnummer dient ten allen tijde aan de linkerzijde van het paard bevestigd worden 

(aan hoofdstel of zadeldoek). 

• !!! Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun 

inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid! 

• Een rijhelm  met driepuntsluiting is verplicht voor alle ruiters (geen dressuurhoed toegelaten !) 

van zodra u te paard rijdt, dus zowel op het wacht- als op het wedstrijdterrein ! 

• De stewards ter plaatse zullen toezicht houden over de terreinen en zowel het uniform van ruiter, 

de uitrusting van paard alsook het correcte chipnummer van het paard controleren. 

• Ten allen tijde dient het stamboekbewijs van het dier voorgelegd kunnen worden. Indien het 

origineel stamboekpapier of een kopie niet voorgelegd kan worden, zal u niet starten. 

 

Wij wensen U een fijne en een sportieve dag toe en danken U voor de goede medewerking, 

 

Met vriendelijke groeten, 

 

Carine Wymeersch   Maude De Smedt  Arthur Tanghe 

Voorzitter LRV Oost-Vlaanderen Operationeel Directeur LRV Technisch Directeur LRV 

http://www.lrv.be/


 

Proef Vierjarigen 2019

Bitten en optoming:

- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken

- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal

Zweep of sporen toegelaten (niet samen)

Lichtrijden of doorzitten - Rijbaan 20 X 60 m

1

A-F-B-M Binnenkomen in arbeidsdraf op de linkerhand

2

E Grote volte

3

F-X-H Van hand veranderen en passen verruimen

4
C

Slangenvolte met 3 bogen

Na de 1ste boog stap, voor de 3de boog draf

5

A Korte zijde A stap

6

K-X-M Van hand veranderen en passen verruimen

7

C Korte zijde C draf

8

Tussen K-A Galop aanspringen

9

B Grote volte en enkele passen overstrijken

10

H-K Galoppassen verruimen

11

A Korte zijde A draf

12

B Afwenden

13

X-E X naar stap en E rechterhand

14

C-M Draf

15

Tussen F-A Galop aanspringen

16

K-H Galoppassen verruimen

17

C Korte zijde naar draf

18

B Grote volte en de teugels uit de hand laten kauwen

19

B-F-A Teugels op maat maken

20

A Afwenden, daarna arbeidsstap

X-G
Tussen X en G halthouden en groeten

21
Stap

zuiverheid (4-tact), ruimte, activiteit,

souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met 

de hand, achterbeengebruik

22

Draf

zuiverheid (2-tact), ruimte, impuls, cadans, afdruk,

souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid, 

buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, 

zelfhouding, achterbeengebruik

23

Galop 

zuiverheid (3-tact), ruimte, impuls, cadans, afdruk, 

souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid, 

buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, 

zelfhouding, achterbeengebruik

24

Harmonie 

Gehoorzaamheid, ontspanning, nageeflijkheid en aanleuning, 

werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van de 

gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen 

aan de scala van de africhting voor een 4-jarig dressuurpaard, 

aanleg voor verzameling

25 Aanleg als 

dressuurpaard

Potentieel voor de toekomst op basis van de getoonde 

verrichting,  functioneel exterieur en bewegings-

techniek,expressie,zelfhouding

Totaal 250 punten 



  

Proef Vijfjarigen 2019        
Zweep of sporen toegelaten (niet samen) - Rijbaan 20 X 60m 
Bitten en optoming:  
- een ongebroken buigzaam rubberbit            
- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal   
- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal        
- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal 
- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken  
- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal 
Doorzitten tenzij lichtrijden wordt gevraagd. 
 

   Punt Optel Commentaar 

1. A - X 
X 

Binnenkomen in arbeidsdraf 
Halthouden en groeten 

   

2.  
C 

Voorwaarts in arbeidsdraf 
Rechterhand 

   

3. B Door een S van hand veranderen    

4. E – K – F Arbeidsdraf    

5. F – S 
S 

Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden  
Arbeidsdraf 

   

6. C Afwenden     

7. I Volte 10m rechts    

8. L 
A 

Volte 10 meter links 
Rechterhand 

   

9. K – R 
R 

Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden 
Arbeidsdraf 

   

10. C 
I 

Afwenden 
Wijken voor het linkerbeen (10m) 
Tussen E en K hoefslag volgen 

   

11. A Arbeidsgalop links aanspringen    

12. B – E – B 
B 

Grote volte daarbij tussen E en B overstrijken 
Hoefslag volgen 

   

13. H – V  
V 

Middengalop 
Arbeidsgalop 

   

14. K 
Vóór E 

Linksomkeert halve volte halve baan richting E 
Arbeidsdraf 

   

15. C 
I 

Afwenden 
Wijken voor het rechterbeen (10m) 
Tussen B en F hoefslag volgen 

   

16. A Arbeidsgalop rechts aanspringen    

17. A Grote volte    

18. K – S 
S 

Middengalop 
Arbeidsgalop 

   

19. H 
Vóór E 

Rechtsomkeert halve volte halve baan richting E  
Arbeidsdraf 

   

20. A Halthouden, paardlengte achterwaarts daarna middenstap    

21. F – S – H  Van hand veranderen in middenstap    

22. H Arbeidsdraf    

23. B –E – B 
 
Vóór B 
B 

Grote volte daarbij de teugels uit de hand laten kauwen, daarbij 
lichtrijden 
Teugels aannemen 
Hoefslag volgen 

   

24. A 
X 

Afwenden 
Halthouden en groeten 

   

  Bij A in stap de rijbaan verlaten  XXXX XXXX  

25.  Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, 
souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met de 
hand, achterbeengebruik 

   

26.  Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, 

souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid, 

buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, 

zelfhouding, achterbeengebruik 

   

27.  Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, 

souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid, 

buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, 

zelfhouding, achterbeengebruik 

   

28.  Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, 

werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van de gevraagde 

onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala 

van de africhting voor een 5-jarig dressuurpaard, aanleg voor 

verzameling 

   

  Totaal : 280 punten 

Handtekening jury 

   

 



 
  

Proef Zesjarigen 2019       
Sporen verplicht (geen zweep toegelaten) - Rijbaan 20 X 60m 
Bitten en optoming:   
- een ongebroken buigzaam rubberbit       
- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal 
- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal    
- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal 
- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken 
- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal 

Doorzitten 
      

   Punt Optel Commentaar 

1. A – X 
X 

Binnenkomen in arbeidsdraf 
Halthouden – Groeten  

   

2.  
C 

Voorwaarts in arbeidsdraf  
Linkerhand 

   

3. E 
 

Volte 10 meter diameter    

4. E -K Schouderbinnenwaarts links    

5. F – X – H  
H 

Van hand veranderen in middendraf 
Arbeidsdraf 

   

6. B Volte 10 meter diameter    

7. B –F Schouderbinnenwaarts rechts     

8. C 
 

Slangenvolte met 4 bogen    

9. A Halthouden 
5 passen achterwaarts  
Voorwaarts in middenstap 

   

10. F 
Tussen F en P 

Verzamelde stap 
Keertwending om de achterhand, daarna middenstap 

   

11. A – K –R – M Van hand veranderen in middenstap    

12. M Arbeidsgalop links aanspringen     

13. C  Volte 20 meter aan de open zijde overstrijken     

14. C 
Tussen H en K  

Hoefslag volgen 
Middengalop 

   

15. K Verzamelde galop    

16. F – H Van hand veranderen    

17. X Eenvoudige galopwissel    

18. Van M tot F Middengalop    

19. F Verzamelde galop    

20. K - M Van hand veranderen     

21. X Eenvoudige galopwissel    

22. H Verzamelde draf    

23. S – F 
F 

Van hand veranderen in middendraf 
Arbeidsdraf 

   

24. V Middenstap    

25. E  
Tussen E en S 

Verzamelde stap  
Keertwending om de achterhand, daarna middenstap 

   

26. V 
A 
X 

Arbeidsdraf 
Afwenden 
Halthouden en groeten  

   

  Bij A in stap de rijbaan verlaten  XXXX XXXX  

27.  Stap zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls, 
souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding met de 
hand, achterbeengebruik 

   

28.  Draf Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, 

souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid, 

buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, 

zelfhouding, achterbeengebruik 

   

29.  Galop Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk, 

souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid, rechtgerichtheid, 

buigzaamheid, verbinding met de hand, gedragenheid, 

zelfhouding, achterbeengebruik 

   

30.  Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning, 

werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van de gevraagde 

onderdelen, het licht aan de hulpen staan, voldoen aan het scala 

van de africhting voor een 6-jarig dressuurpaard, aanleg voor 

verzameling 

   

   Totaal 300 punten 
 Handtekening jury 

   

 



 

 

Beknopt reglement 2019 
voor de wedstrijden JONGE PAARDEN LRV 

 

SPRINGEN 
 
BITTEN 

• 4-jarige paarden 
Enkel trens of naaldtrens zijn toegelaten. Deze mogen ofwel niet-gebroken, ofwel enkelvoudig 
gebroken, ofwel in het midden dubbel gebroken (met beweegbaar middenstuk) zijn en vervaardigd 
in metaal, rubber of een andere zachte materie zoals leder. Dit bit moet een minimale diameter van 
10mm hebben en mag nooit scherp zijn. 
 

• 5- en 6-jarige paarden  
Voor de paarden wordt het FEI-reglement gevolgd. Dit wil zeggen dat er geen beperkingen zijn wat 
bitten betreft. Maar de jury heeft (in overleg met de hoofdjury) het recht om het gebruik van een bit 
te verbieden indien dit  het paard zou kunnen kwetsen.  
De teugels moeten vastgemaakt worden aan het bit of aan het hoofdstel. Er mogen maximum twee 
paar teugels gebruikt worden. Indien er twee paar gebruikt worden moet één paar aan het bit 
bevestigd worden of rechtstreeks aan het hoofdstel. Ook ophaaltrens en Hackamore zijn toegelaten.  

 
HULPMATERIAAL 
Een martingale zonder blokkeersysteem is toegelaten in alle jaargangen. De Equismart Control  is niet 
toegelaten voor 4-jarige paarden. Een slofteugel of elke andere vorm van hulpteugel is verboden voor 
alle jaargangen in de ring én in de paddock, zowel voor plat werk als bij het springen. 
De tonglepel* is toegestaan in combinatie met een correct bit maar zonder ‘paletten’**. 
 
BEENBESCHERMERS 
Al de beschermers aan de achterbenen mogen aan de binnenzijde max 16 cm hoog zijn + de breedte van 
zijde van de sluiting moet minimum 5 cm zijn. Zij mogen de buitenkant van de kogel niet bedekken. 
Daarenboven moeten volgende criteria geëerbiedigd: 

• De vasthechting moet niet-elastische ‘Velcro’ zijn (geen haken of gespen) 

• Het strakke deel van de bescherming moet rond de binnenzijde van de kogel geplaatst zijn . 

• Er mogen geen bijkomende voorwerpen gebruikt worden bij deze bescherming. * 

• Binnenkant van de bescherming moet glad zijn – nooit ruw of kwetsend – geen drukpunten. Een 
bedekking met bvb schaapswol mag.  

• Er mogen geen bijkomende zaken aangebracht of toegevoegd worden in de beschermer zelf, 
uitgezonderd een zachte beschermingsflap. 

• Een kootring mag indien goed aangebracht (en het totale gewicht a/h been niet  meer dan 500gr is).  
   

 

Informatief ter verduidelijking 

 
OPGELET : Foto’s zijn niet alles-beschrijvend en blijven vatbaar voor discussie. Hierbij is het echter 
belangrijk dat je in acht neemt dat de beenbeschermers ‘niet kwetsend’ zijn en dat zij de buitenkant van 
de kogel niet bedekken. 
 

  



 

TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN  

 
 

 

 

 

               
kootring  

 
tonglepel  

 
 
 
 
 

  



 

 
NIET TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN 

 
 
Zogenaamde ‘paletten**’. 

 

  

 

 
NIET TOEGELATEN BIJ 4-JARIGE PAARDEN SPRINGEN  (wel 5-& 6-jarige paarden)  

 

  
Opmerking: Dit bit is ook NIET toegelaten in 
dressuurwedstrijden. 

      
 
NOOT! 

Verschillen tussen wedstrijden van jonge paarden van LRV en het nationaal reglement KBRSF: 

• LRV: Uitsluiting bij de 2e ongehoorzaamheid  - KBRSF: uitsluiting bij de 3e ongehoorzaamheid 

• Inrijden met slofteugel is in geen enkele leeftijdsklasse toegelaten tijdens LRV-wedstrijden voor 
jonge paarden. 

 

  



 

DRESSUUR 
 
BITTEN:  
 
Alle enkelvoudige bitten die toegelaten volgens het FEI dressuurreglement zijn toegelaten – met 
uitbreiding van een buigzaam rubberen bit. 
Al deze bitten dienen een normale dikte (ca. 12 mm = FEI) te hebben, gemeten aan de mondhoeken. 
Bij de pony’s dienen de gebruikte trensbitten een normale dikte (min 10 mm) te hebben, gemeten aan 
de mondhoeken. Tekeningen van toegelaten bitten en neusriemen: 

 

 
NEUSRIEMEN:  
 



 

 
1. Lage neusriem / Hannoveraanse neusriem 

 
2. Engelse neusriem 

 
3. Gecombineerde neusriem  

4. Mexicaanse neusriem 

 
5. Gecombineerde neusriem zonder keelriem 

 
6. Micklem hoofdstel 

 
Indien met stang en trens wordt gereden (dubbel bit) zijn de nummers  1 -3 - 4 en 6 niet toegelaten 
en is bij gebruik van nummer 5 de onderste neusriem niet toegelaten. 

 
Noot:  
In dressuurwedstrijden voor vier- en vijfjarige paarden en pony’s zijn dressuurrijzweep of sporen 
toegelaten (niet samen). In dressuurwedstrijden voor zesjarige paarden en pony’s  is het dragen van 
sporen verplicht, maar de dressuurrijzweep is niet toegestaan. 



 

   SBB COMPETITIE WEDSTRIJD JONGE PAARDEN EKSAARDE DOORSLAAR 12 MEI 2019  

        
 

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG OPEN - Ring 1F   LRV-vereniging Vader Paard  

1 12:45:00 16:45:00 504 DE CALUWE LANA - NARUTO VAN DE PERELAAR - LRV KALKEN CALLUCCIO C  

        
 

 

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG LRV - Ring 1E   LRV-vereniging Vader Paard  

1 12:09:00 16:36:00 501 VERMEULEN TINE - NIMMERDAM SPECIAL VH LINKEBEKE - LRV EKSAARDE DOORSLAAR SPECIAL AGENT AMOUR    

2 12:18:00 16:27:00 502 COCKROFT CYNTHIA - NUAGE - LRV BRAKEL BISQUET BALOU VD MISPELAERE  

3 12:27:00 16:18:00 503 VERSCHUEREN CHRIS - ISCHA TER KWINCKE - LRV MOERBEKE WAAS HOFRAT  

4 12:36:00 16:09:00 500 
VAN DEN BROECK LINEA - N' AMYRO V 
GEERTSMEULENBERG 

- 
LRV ZWIJNDRECHT QUATERBACK  

      
  

 

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG OPEN - Ring 1D   LRV-vereniging Vader Paard  

1 11:24:00 15:51:00 403 BRUYNINCKX LINDSAY - F-BRAVEHEART-VANCK VDB 
Tijdsblok 
hengsten 

  BRETTON WOODS  

2 11:33:00 15:42:00 404 APPELMANS EEFJE - DYNAMIC -   DESTANO  

3 11:42:00 15:33:00 402 DE VOS NELE - JOY RND -   DON SCHUFRO  

4 11:51:00 15:24:00 401 BOSMAN KARA - O'BELLE AMOUR DE TAMISE - LRV MOERZEKE SPECIAL AGENT AMOUR   

      
  

 

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG LRV - Ring 1C   LRV-vereniging Vader Paard  

1 11:15:00 15:15:00 400 DESOMER ANJA - J'ADORE M - LRV GRIMBERGEN ZHIVAGO  

          

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG OPEN - Ring 1B   LRV-vereniging Vader Paard  

1 10:12:00 15:06:00           
 

2 10:21:00 14:12:00 307 BOSMAN KARA - PARISIENNE - G - LRV MOERZEKE SPECIAL AGENT AMOUR   

3 10:30:00 14:57:00 46 MEEUS LORE - COCO RICO DLC Z -   CASCADELLO I  

4 10:39:00 14:48:00 308 BECK DELPHINE - KLEVRGIRL C-TWO - LRV EKSAARDE DOORSLAAR    

5 10:48:00 14:39:00 309 DE CALUWE LANA - PINOT NOIR VD KWAPLAS - LRV KALKEN DON FREDERICO   

6 10:57:00 14:30:00 305 WITTEVRONGEL SARA - DONNA ELUXE - LRV PITTEM DON DELUXE  

7 11:06:00 14:21:00 306 VAN DEN ABEELE MARC - DON AMOUR - LRV MOERKERKE SAN AMOUR  

 
       

 



 

Plaats Voormiddag Namiddag Kopnr INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG LRV - Ring 1A   LRV-vereniging Vader Paard  

1 9:00:00 14:03:00 304 MICHIELS JAN - DAWSON - LRV MOERZEKE DESIDERIO  

2 9:09:00 13:45:00 45 MEESSENS MIRTE - HELENE - LRV KIELDRECHT-VRASENE CAPTAIN OLIMPIC  

3 9:18:00 13:36:00 303 BROOTHAERTS SYLVIE - PENNY D - LRV LEEST FIDERTANZ   

4 9:27:00 13:27:00           
 

5 9:36:00 13:18:00 302 ROUSSEAU SHIRLEY - PEE JEE VDM - 
LRV VELDEGEM-
RUDDERVOORDE 

CHARMEUR   

6 9:45:00 13:09:00 300 VANDEN BERGH SARAH - KURONA - LRV MERCHTEM APACHE  

7 10:03:00 13:00:00 301 MICHIELS JAN - FELINE - LRV MOERZEKE FRANZISKUS  

 
12.05.2019  - EKSAARDE DOORSLAAR :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN  

  1e Omloop : A-terrein  

Nr 
Uur Kop

nr 
Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard 

1 8:15:00 54 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS PENELOPE VAN DE KRUISHOEVE LEIPHEIMER VAN 'T VERAHOF 

2 8:16:50 87 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI PERLE D'OR VAN DE GAVERSTEDE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

3 8:18:40 89 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS KAZU-TINA K FREEMAN VDL 

4 8:20:30 79 VERHÉ GERMANA   GRIOTTE Z GLASGOW W VH MERELSNEST 

5 8:22:20 37 HERMAN JONATHAN LRV WACHTEBEKE PARBLEU VAN DE MISPELAERE CASSUN VAN DE MISPELAERE 

6 8:24:10 58 RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE PALERMO DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440 

7 8:26:00           

8 8:27:50 72 VAN GUCHT IVO LRV SINT-NIKLAAS PHANTASTIQUE VG STABLES BALOU DU ROUET 331331099 

9 8:29:40 22 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PINOT VAN SPIEVELD DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

10 8:31:30 5 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER PIRLO WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET 
OBOLENSKY D'12 

11 8:33:20 902 TEMMERMAN BART LRV KALKEN POMME DE LO CORDESS 2 (BILLY CLINTON A) 200606296 

12 8:35:10 69 VAN EYNDE MARIJKE LRV MOERBEKE WAAS PERFECT VAN DE ACHTERHOEK JON PLEASURE VAN DE MISPELAERE 

13 8:37:00 26 DEPREZ MAXIM LRV WINGENE PARODIE VAN HET SPEIENHOF ZIROCCO BLUE VDL 04375748B 

14 8:38:50 27 DERYCKE TOM LRV PASSENDALE PINOT VAN 'T BEUKENHOF CANTARIO 421000187407 

15 8:40:40 28 DIERICKX WOUTER LRV MOERZEKE PERNOD EL TORREO DE MUZE E49014 

16 8:42:30 47 MICHIELSEN ANN   PAGANINI HQ HUNTERS' SCENDRO 316559307 

17 8:44:20 12 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST ARTIST VD WITHOEVE Z ASCA Z 



 

18 8:46:10 30 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN PAREL DE KWAKENBEEK LE DIAMANT HORTA 

19 8:48:00 82 VERHELST KRISTOF LRV ZELE PALOZA VAN DE MOORTELSHOEVE PALOUSA SAN SEBASTIAN 

20 8:49:50 83 VERKINDEREN THOMAS LRV WAASMUNSTER PERLEFINE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE 

21 8:51:40 84 VERKINDEREN VALENTINE LRV WAASMUNSTER POMME-DUCHESSE VAN DE ROZENBERG FANTOMAS DE MUZE 

22 8:53:30 11 COPPILLIE YANA LRV PITTEM PICASSO VAN 'T GOED TEN NEUVILLE COOPER VD HEFFINCK 

23 8:55:20 86 VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM PETIT FILOU VAN DE NACHTEGALE CHACCO ME BIOLLEY 184115609 

24 8:57:10 43 MAES MAARTEN LRV SINT-NIKLAAS PICO - BELLE VAN TWEE EIKEN DENZEL V'T MEULENHOF D47291 

25 8:59:00 44 MATTHIJS NIKOLAS LRV LOCHRISTI PREMIUM D'OR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

26 9:00:50 21 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PICOBELLO TER MEERSEN HOUSTON 

27 9:02:40 46 MEEUS LORE   COCO RICO DLC Z CASCADELLO I 

28 9:04:30 39 HILLAERT AMAURY LRV MOERBEKE WAAS PROMISE VAN HET AMZOHOF ELVIS TER PUTTE 

29 9:06:20 40 KAHN SIEN   PRIMA DONNA VAN DE KIEVITSDRIESEN ICARUS VAN DE KIEVITSDRIESSEN 

30 9:08:10 41 LEEMANS ZARAH   TABELLA VH BONTEHOF Z TOULON 

31 9:10:00           

32 9:11:50 42 LENAERTS CELINE LRV SINT-GILLIS-WAAS A-KENRICK Z ASCA Z 

33 9:13:40 52 POLFLIET LIEVEN LRV EKSAARDE DOORSLAAR CHUCK VAN DOORSLAARSHOEVE Z CORYDON VAN T&L 

34 9:15:30 53 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS PANAMA VAN DE KRUISHOEVE CIDANE 07.03021 

35 9:17:20 55 REDDE RUBEN LRV WINGENE PIA PANDORA CANTARIO 421000187407 

36 9:19:10           

37 9:21:00 6 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER POMPIDOU VD ZWARTBLESHOEVE COMME IL FAUT 411627205 

38 9:22:50 71 VAN GEYSTELEN LAURA LRV ZWIJNDRECHT PRINCE OF BEL AIR VAN EUVERBRAEKE LAVALLINO TER KLOMP 

39 9:24:40 85 VERMEIRE JOLIEN LRV MOERBEKE WAAS PICASSO VAN 'T RECHTHOF KANNAN 92.4130 

40 9:26:30           

41 9:28:20 63 VAN ASSCHE ARNIKA LRV BASSEVELDE PIPETTI VAN DE KOEKOEK TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 

42 9:30:10 31 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN PATRONES VAN DE WINDMOLEN DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

43 9:32:00 18 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN CLODETTE VAN DEN BOSRAND Z CASPER 

44 9:33:50 62 TEMMERMAN BART LRV KALKEN PEBLE VAN DE DWEERHOEVE I AM MOERHOEVE'S STAR 

45 9:35:40 24 DE VLEESCHAUWER PIETER LRV MOERBEKE WAAS PEDRO VAN DE BARLEBUIS ECHO VAN T SPIEVELD 

46 9:37:30 90 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS PERFECTE FLAMME BENTLEY VD HEFFINCK 

47 9:39:20 80 VERHÉ GERMANA   PERNOD VAN DE CELIEBRUG LORDANOS 210188993 

48 9:41:10 65 VAN DAMME BRENT   PERFECT EDITION DE MUZE GEMINI XX (CLONE) 



 

49 9:43:00 7 BECK CHRIS LRV SINT-GILLIS-WAAS PRALINE DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

50 9:44:50 13 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST PEPPER VD WITHOEVE JAMAL VD HEFFINCK 

51 9:46:40 88 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI Q-MINT VAN DE MISPELAERE QUIDAM DE REVEL 

52 9:48:30 73 VAN PUYVELDE TESS LRV SINT-NIKLAAS CONAN VAN KONINGSPOLDER Z CORYDON VAN T&L 

53 9:50:20 910 VAN DAMME JEROEN LRV OPWIJK PEBBLES VD NABAB DE REVE 

54 9:52:10 50 MOORTHAMERS JOLIEN LRV MOERBEKE WAAS PIPPA V/D SPELONCK LAVALLINO TER KLOMP 

55 9:54:00 51 NELIS FABIAN LRV MOERZEKE PERES - TROYKA I AM MOERHOEVE'S STAR 

56 9:55:50 75 VAN UYTVANCK DIMITRI LRV OPWIJK PETIT COEUR VAN 'T SWERTLAND JAMAL VD HEFFINCK 

57 9:57:40 76 VANCOUILLIE MATTHIAS LRV VELDEGEM-
RUDDERVOORDE 

PROPPER VAN DE KNUFFEL COMME IL FAUT 411627205 

58 9:59:30 19 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PALESTRA VAN DE MOTSENHOEVE KAFKA VD HEFFINCK 

59 10:01:20 48 MOLS MARLEEN LRV BEVEL PIA VAN DE NOORDHEUVEL ELDORADO VAN DE ZESHOEK 

60 10:03:10 23 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE PIERROT VAN DE MALTAHOEVE NABAB DE REVE 

61 10:05:00 59 RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE PARADISE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 

62 10:06:50 66 VAN DE WINCKEL FEBE LRV EKSAARDE DOORSLAAR PATOSI VAN DEN DOORNDONK INSHALLAH DE MUZE 

63 10:08:40 67 VAN DEN ABEELE SAM LRV SIJSELE PECHE VAN DE MISPELAERE KADANS VAN DE MISPELAERE 

64 10:10:30 3 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER BOY'S PITOU VAN DE HERTOGEN BOYFRIEND DU SEIGNEUR 

65 10:12:20 35 HAEGHEBAERT INGE LRV MOERBEKE WAAS PIMPALJOEN VAN D'ABELENDREEF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

66 10:14:10           

67 10:16:00 78 VERBRAEKEL WILLEM LRV APPELS PAPILLON DU TILLEUL FLIPPER D'ELLE 

68 10:17:50 60 STALS DYLAN LRV WACHTEBEKE POMME D'OR T CENTURIO 210097299 

69 10:19:40 38 HERMAN JONATHAN LRV WACHTEBEKE PRIMAVERA VAN HET OVERLEDE GOED FANTOMAS DE MUZE 

70 10:21:30 33 GOETHALS AMBER LRV BASSEVELDE THUNDER   

71 10:23:20 34 GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE PARFAIT VD BISSCHOP I AM MOERHOEVE'S STAR 

72 10:25:10 56 ROBBERECHT STEF LRV MOERZEKE PARISIENNE VH WUITENSHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507 

73 10:27:00 9 BOELENS PETER   PATOUCHE VAN DE VROMBAUTSHOEVE KAFKA VD HEFFINCK 

74 10:28:50 29 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN HEY JO   

75 10:30:40 68 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE PINOKKYO VAN DE HALMHOEVE LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 

76 10:32:30 20 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PANDORA VAN DE RUISENBROEK KAFKA VD HEFFINCK 

77 10:34:20 77 VANDE VYVERE JEREMIEN LRV PITTEM P.S. I LOVE YOU TER SCHELLEBEEK CANATANO Z Z692505 

78 10:36:10 61 STORME GEERT LRV WESTKAPELLE POIROT VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 

79 10:38:00 16 DE MUYNCK MATTHIAS LRV BASSEVELDE JESSEBEL V'T PLUTONIAHOF   



 

80 10:39:50 15 DE GUCHTENAERE LANDER LRV EKSAARDE DOORSLAAR POMETIA VAN 'T OUD VELDHOF OGANO SITTE O-32608 

81 10:41:40 10 COLMAN PASCALINE LRV SINAAI PIPA DE YESELO BAMAKO DE MUZE 

82 10:43:30 17 DE NUTTE MATHIEU   DELICE Z DONCKERVOORT 

83 10:45:20 14 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST PICKWICK VD WITHOEVE CAMBIO 421000159005 

84 10:47:10 45 MEESSENS MIRTE LRV KIELDRECHT-VRASENE HELENE CAPTAIN OLIMPIC 

85 10:49:00 1 ANDRIES NIELS LRV LOCHRISTI PEARL VAN DE NOORDHEUVEL CANABIS Z 210071295 

86 10:50:50 2 ANDRIES ROBBE LRV WAASMUNSTER PIT THUNDER VAN DE DORPSHOEVE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

87 10:52:40 81 VERHÉ GERMANA   PIECE OF CAKE BV KAFKA VD HEFFINCK 

88 10:54:30 57 ROOMS JASPER LRV OOSTKAMP POLLY VAN DE HAVERBILKEN COMME IL FAUT 411627205 

89 10:56:20 91 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS POMMELIEN COPIN VAN DE BROY 

90 10:58:10 25 DE VLEESCHAUWER PIETER LRV MOERBEKE WAAS POWER JB COMME IL FAUT 411627205 

91 11:00:00 49 MOLS MARLEEN LRV BEVEL PRINCESS VAN DE NOORDHEUVEL DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

92 11:01:50 901 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER PONOLINE DW THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

93 11:03:40           

94 11:05:30 70 VAN EYNDE MARIJKE LRV MOERBEKE WAAS PINACOLA D'O QUANTUM 210112494 

95 11:07:20 74 VAN PUYVELDE TESS LRV SINT-NIKLAAS PREMIER DE LA LANDE KANNAN 92.4130 

96 11:09:10 32 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN PINOT DWS DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

97 11:11:00 8 BILLE BRECHT   PALERMO VAN HET LAMBROECK FOR PLEASURE 310258786 

98 11:12:50 64 VAN DAMME BRENT   GIMONDI VAN EECKELGHEM Z GEMINI CL XX 

99 11:14:40           

100 11:16:30 36 HAEGHEBAERT SIEGFRIED LRV MIDDELKERKE C POMPIDOE Z CICERO Z 

 

12.05.2019  - EKSAARDE DOORSLAAR :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN  

  1e Omloop : A-terrein  

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard 

1 11:35:00 223 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NIMBUS VAN DE VOORTAKKER INSHALLAH DE MUZE 

2 11:36:50 207 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN CONDRO CONTENDRO I 

3 11:38:40 200 BOELENS PETER   NAPURNA VAN DE VROMBAUTSHOEVE CAYENNE VAN DE HEFFINCK 

4 11:40:30 202 CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NANINI VAN D'ABELENDREEF KANNAN 92.4130 

5 11:42:20 216 ROB EVERAERT   ICON S NEGRO 

6 11:44:10 210 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE NEFERTETE VAN DE MALTAHOEVE BISQUET BALOU VD MISPELAERE 



 

7 11:46:00 221 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NEFANTA VAN HET WEIDSE HOF FANTOMAS DE MUZE 

8 11:47:50 215 POLFLIET JONAS LRV SINAAI DOUBLE TROUBLE   

9 11:49:40 907 VANLEERBERGHE CEDRIC   IT TAKES TWO ZAMBESI 

10 11:51:30           

11 11:53:20           

12 11:55:10 225 VAN OOST WARD LRV SINT-GILLIS-WAAS NAPOLEON VAN ORTI ARKO 333330756894 

13 11:57:00 227 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI NANDOR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

14 11:58:50 209 DE SAEGER TIM LRV KERKSKEN NUSUHAIA VD WATERSTRAAT CANADIAN RIVER 210014994  D'13 

15 12:00:40 214 MOLS MARLEEN LRV BEVEL NOUGATINE ICEBERG ST 

16 12:02:30 222 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NEVER SKY VAN HET KRITRAHOF TRIOMPHE DE RIVERLAND 

17 12:04:20 208 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN NINA RICCI DE SEPTON JENSON VAN 'T MEULENHOF 

18 12:06:10 218 ROBBERECHT STEF LRV MOERZEKE NAMOUR DE CARMEL ELVIS TER PUTTE 

19 12:08:00 219 STORME GEERT LRV WESTKAPELLE NAUWSIKA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

20 12:09:50 204 DE COCK THOMAS LRV EKSAARDE DOORSLAAR NOBLESSE VAN 'T HOF TE RUYTE INSHALLAH DE MUZE 

21 12:11:40 205 DE LOOSE TIM LRV ZELE FINESSE DE LA VIE Z FLIPPER D'ELLE 

22 12:13:30           

23 12:15:20 212 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN NACCO VAN DE BREEMEERSEN BREEMEERSEN ADORADO 

24 12:17:10 224 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NUCLEAIR VT HAZELARENHOEKJE CAYENNE VAN DE HEFFINCK 

25 12:19:00 206 DE NUTTE MATHIEU   VALINE Z VA-VITE 

26 12:20:50 211 DE VLEESCHAUWER PIETER LRV MOERBEKE WAAS EYECATCHER VH MARESSAHOF Z ELVIS TER PUTTE 

27 12:22:40 226 VANDE VYVERE JEREMIEN LRV PITTEM NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN JAMAL VD HEFFINCK 

28 12:24:30           

29 12:26:20           

30 12:28:10           

31 12:30:00 201 BOELENS PETER LRV  NAVARO VAN DE VROMBAUTSHOEVE BREEMEERSEN CRESCENDO 

32 12:31:50 203 CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NOESJE VAN D'ABELENDREEF ANDIAMO 968.93 

33 12:33:40 217 ROB EVERAERT   NIMBLE VAN HET EKSTERHOF QUICKFEUER VAN KOEKSHOF 

34 12:35:30 220 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NATHAN VAN 'T SLOT NABAB DE REVE 

35 12:37:20           

 
  



 

 

12.05.2019  - EKSAARDE DOORSLAAR :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN  

  2e Omloop : A-terrein  

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard 

1 13:00:00 126 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CANCELLARO ESSE Z CROWNTANO Z 

2 13:02:20 165 VAN LAERE TOM LRV BELSELE CASEY Z CANTERBURRY 

3 13:04:40 170 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR ORIGI VAN DE MEERPUTHOEVE INSHALLAH DE MUZE 

4 13:07:00 107 COPPILLIE YANA LRV PITTEM ONYX NUMERO UNO (EX NORTON) 

5 13:09:20 112 DE PAEP PATRICK LRV MELSELE OVER THE TOP VAN DEN HAAGAKKERS DIEU- MERCI VAN  T & L 

6 13:11:40 113 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN OLIX VAN DE MISPELAERE HASALL VAN DE MISPELAERE 

7 13:14:00           

8 13:16:20 903 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST CHEETAH VD WITHOEVE Z CHELLSINI Z 

9 13:18:40 130 VERCAUTEREN FEMKE LRV MIDDELKERKE ODESSA VAN 'T VERLOREN KOST BISQUET BALOU VD MISPELAERE 

10 13:21:00 905 VANLEERBERGHE CEDRIC   ELVIS BOY VAN DE VELDWEG Z ELVIS TER PUTTE 

11 13:23:20 173 VELDEMAN DAGMAR LRV APPELS OHAJ DE REGOR KANNAN 92.4130 

12 13:25:40 154 STALS DYLAN LRV WACHTEBEKE ONA VAN ' T BEETJEN HORION DE LIBERSART 

13 13:28:00 143 POLFLIET JONAS LRV SINAAI ORIANA MARIUS CLAUDIUS 94.4759 

14 13:30:20 148 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ORALINE VAN PRINSEVELD THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

15 13:32:40 169 VAN PUYVELDE TESS LRV SINT-NIKLAAS OURSON DE LA LANDE NABAB DE REVE 

16 13:35:00 151 ROBBERECHT STEF LRV MOERZEKE OTCHELLO DE CARMEL DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

17 13:37:20 116 DE ROOSE YONI LRV EVERGEM BILLY JEAN SANDRO BOY 

18 13:39:40 155 STORME GEERT LRV WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 

19 13:42:00 156 TEMMERMAN BART LRV KALKEN OTIS VAN DE LEENWEGE ELVIS TER PUTTE 

20 13:44:20 140 MOLS MARLEEN LRV BEVEL OLGA 'V' THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

21 13:46:40 127 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CHARTBREAKER Z CHELLSINI Z 

22 13:49:00 178 VERSTAPPEN JO LRV BEVEL OLIEN VD WITHOEVE CAMBIO 421000159005 

23 13:51:20 142 NEYT NIELS LRV BASSEVELDE OSCAR VAN HET BREEHOF KAFKA VD HEFFINCK 

24 13:53:40 105 CARNOY GILBERT LRV MOERZEKE OZARA DI PADUA I AM MOERHOEVE'S STAR 

25 13:56:00 129 GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE COBAYASHI HF Z COR VD MESPEL Z 

26 13:58:20 117 DE ROOVER STEF LRV SINT-GILLIS-WAAS ARUBA VAN 'T EIGENLO Z   



 

27 14:00:40 904 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST VRIENDINNEKE VAN DE LENTAMEL Z VIGO D'ARSOUILLES 

28 14:03:00 118 DE ROOZE BIONDA LRV SINT-GILLIS-WAAS OREON/VLAM ELVIS TER PUTTE 

29 14:05:20 152 ROOMS JASPER LRV OOSTKAMP ORLINA VAN DE HAVERBILKEN HASALL VAN DE MISPELAERE 

30 14:07:40 181 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS O - CLIPSE W VIGO D'ARSOUILLES 

31 14:10:00 115 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN ORIANA VD OUDEVELDHOEVE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

32 14:12:20 139 MAES WIETSE LRV BELSELE OVITA S KHAN OF BALLMORE 

33 14:14:40 161 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE OVINA V/DEN HEIKANT MARIUS CLAUDIUS 94.4759 

34 14:17:00 145 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ODARCO VAN D' ABELENDREEF DARCO 

35 14:19:20 150 ROB EVERAERT   ODEROSA VAN HET EKSTERHOF QUICKFEUER VAN KOEKSHOF 

36 14:21:40 120 DE SMEDT JOPPE LRV PEULIS J-EUROLETTE STARPOWER 

37 14:24:00 122 DE VLEESCHHAUWER GREGORY LRV SINT-GILLIS-WAAS OREO VAN DE DOORNAKKERS FANTOMAS DE MUZE 

38 14:26:20 110 DE MUYNCK MATTHIAS LRV BASSEVELDE OTIS BLUE AC/WB JAGUAR VAN PAEMEL 

39 14:28:40 121 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE ORIGI VAN DE MALTAHOEVE MARIUS CLAUDIUS 94.4759 

40 14:31:00 101 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER OBELIX VAN DE SCHRALE HAMME NABAB DE REVE 

41 14:33:20 180 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN ELLIPSE DE LEZELLEC KANNAN 

42 14:35:40 908 TEMMERMAN BART LRV KALKEN O' VIGOLON VAN HET WEIDSE HOF VIGO D'ARSOUILLES 

43 14:38:00 131 VERCAUTEREN FEMKE LRV MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE 

44 14:40:20 123 DE WAELE LISELOTTE LRV KLEIN SINAAI OXYGEN VAN DE WILDERNIS EDJAZ VAN 'T MERELSNEST 

45 14:42:40 177 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI OMNIUM DOR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

46 14:45:00 174 VELDEMAN DAGMAR LRV APPELS OMANI DE REGOR HUNTERS' SCENDRO 316559307 

47 14:47:20 906 VANLEERBERGHE CEDRIC   OSCAR VAN DE KAMPANJE TOULON 

48 14:49:40 109 DE GUCHTENAERE LANDER LRV EKSAARDE DOORSLAAR IMAGINE D'EDOUARD JOLY QUAMIKASE DES FORETS = ZIROCCO 

49 14:52:00 100 ANDRIES NIELS LRV LOCHRISTI OCOUCHA VD BISSCHOP ECHO VAN T SPIEVELD 

50 14:54:20 114 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN ONE AND ONLY VT HAZELARENHOEKJE JAMAL VD HEFFINCK 

51 14:56:40 175 VERHÉ GERMANA   ORCHIDEE VAN DE HEIBOS DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

52 14:59:00 160 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE ORGON VAN DEN HEIKANT   

53 15:01:20 102 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER OSASOENA DIAMANT DE SEMILLY 

54 15:03:40 147 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS OH LA LA VAN D' ABELENDREEF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

55 15:06:00 119 DE SAEGER TIM LRV KERKSKEN ODELIE VAN DE WATERSTRAAT   

56 15:08:20 172 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR OSINESSE VAN 'T KREKENHOF INSHALLAH DE MUZE 



 

57 15:10:40 124 DE WINDT CHLOÉ LRV MOERBEKE WAAS OREGON VAN DE STATIONSHOEVE ECHO VAN T SPIEVELD 

58 15:13:00 125 DHOLLANDER TARA LRV ZELE ORVAL VAN DE VOSSENHOEK JAMAL VD HEFFINCK 

59 15:15:20 128 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CLICQUOT CACHAS 

60 15:17:40 104 CARNOY GILBERT LRV MOERZEKE ONAA DI PADUA KIEKEBOE 

61 15:20:00 111 DE NUTTE MATHIEU   ORINOCO VD ZWINGELSTAL BAMAKO DE MUZE 

62 15:22:20 106 COLMAN PASCALINE LRV SINAAI O'NEIL DE YESELO ELVIS TER PUTTE 

63 15:24:40 168 VAN OOST WARD LRV SINT-GILLIS-WAAS ODIN VAN ORTI KANNAN 92.4130 

64 15:27:00 909 DINDANE RANIA LRV SINAAI ORLANDO VAN D' ELZENDREEF DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

65 15:29:20 132 HOOYBERGHS SHELLY LRV SINAAI ELTARA VD KATTEN EECK Z EL TORREO DE MUZE 

66 15:31:40 136 KUPPENS KIARA LRV KALKEN CHELLINI Z CHELLSINI Z 

67 15:34:00 137 LANNOO RUBEN LRV PITTEM OPALINE JAMAL VD HEFFINCK 

68 15:36:20 138 LEMAIRE JOZEFIEN LRV SINT PIETERS LEEUW OSKER VAN DE RISPEN ELVIS TER PUTTE 

69 15:38:40           

70 15:41:00 149 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ORIANA VAN DEN BOSDAM NABAB DE REVE 

71 15:43:20 141 NEYT NIELS LRV BASSEVELDE OILILY VAN 'T HOLEINDE JAMAL VD HEFFINCK 

72 15:45:40 144 POLFLIET JONAS LRV SINAAI OURANOS NABAB DE REVE 

73 15:48:00 166 VAN LAERE TOM LRV BELSELE OBERLINA VAN DE DORPSHOEVE HUNTERS' SCENDRO 316559307 

74 15:50:20 153 RYCKAERT PIETER   ODONNE VAN DE RIETHOEVE TOULON 

75 15:52:40 157 VAN BIESEN JAN LRV OPWIJK OWEN VAN DEN BLAUWAERT FANTOMAS DE MUZE 

76 15:55:00 158 VAN BOSSCHE ASTRID LRV SINT-GILLIS-WAAS OWEN VAN HET HOOGEINDE CLARENCE C 421000185603 

77 15:57:20           

78 15:59:40           

79 16:02:00 159 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE OLYMPIC VAN DE HALMHOEVE FANTOMAS DE MUZE 

80 16:04:20 162 VAN DUYSE GUNTHER LRV SINT-GILLIS-WAAS OTIS VAN DE ZEVENSTER TOULON 

81 16:06:40 163 VAN HESE ILKE LRV MOERZEKE OTHELLO VAN DEN BOS TONIXE 

82 16:09:00 164 VAN HOVE IVAN LRV SINT-NIKLAAS OBERON VAN DE DIELAERTHOEVE ELVIS TER PUTTE 

83 16:11:20 167 VAN LEUVEN JONAS LRV AALST AMBIORIX Z AKTION PUR Z 

84 16:13:40 176 VERMEIREN RAF LRV LOENHOUT OLIEFJE VAN DEN HENXBROEK THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

85 16:16:00           

86 16:18:20 179 VOLKAERTS ANNELIES LRV SINT KATELIJNE WAVER ORION I AM MOERHOEVE'S STAR 



 

87 16:20:40 146 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ODESSA VAN DE KRUISHOEVE   

88 16:23:00 171 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR ORMANI DE LISERON I'M SPECIAL DE MUZE 

89 16:25:20           

90 16:27:40           

91 16:30:00 103 BILLE BRECHT   OXO VAN DE MISPELAERE TOPAZE LATOUR 

92 16:32:20           

 

12.05.2019  - EKSAARDE DOORSLAAR :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN  

  2e Omloop : A-terrein  

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard 

1 16:50:00 223 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NIMBUS VAN DE VOORTAKKER INSHALLAH DE MUZE 

2 16:51:50 207 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN CONDRO CONTENDRO I 

3 16:53:40 200 BOELENS PETER   NAPURNA VAN DE VROMBAUTSHOEVE CAYENNE VAN DE HEFFINCK 

4 16:55:30 202 CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NANINI VAN D'ABELENDREEF KANNAN 92.4130 

5 16:57:20 216 ROB EVERAERT   ICON S NEGRO 

6 16:59:10           

7 17:01:00 214 MOLS MARLEEN LRV BEVEL NOUGATINE ICEBERG ST 

8 17:02:50 212 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN NACCO VAN DE BREEMEERSEN BREEMEERSEN ADORADO 

9 17:04:40 221 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NEFANTA VAN HET WEIDSE HOF FANTOMAS DE MUZE 

10 17:06:30           

11 17:08:20 204 DE COCK THOMAS LRV EKSAARDE DOORSLAAR NOBLESSE VAN 'T HOF TE RUYTE INSHALLAH DE MUZE 

12 17:10:10 205 DE LOOSE TIM LRV ZELE FINESSE DE LA VIE Z FLIPPER D'ELLE 

13 17:12:00           

14 17:13:50 907 VANLEERBERGHE CEDRIC   IT TAKES TWO ZAMBESI 

15 17:15:40 219 STORME GEERT LRV WESTKAPELLE NAUWSIKA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

16 17:17:30 210 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE NEFERTETE VAN DE MALTAHOEVE BISQUET BALOU VD MISPELAERE 

17 17:19:20 222 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NEVER SKY VAN HET KRITRAHOF TRIOMPHE DE RIVERLAND 

18 17:21:10 211 DE VLEESCHAUWER PIETER LRV MOERBEKE WAAS EYECATCHER VH MARESSAHOF Z ELVIS TER PUTTE 

19 17:23:00 209 DE SAEGER TIM LRV KERKSKEN NUSUHAIA VD WATERSTRAAT CANADIAN RIVER 210014994  D'13 

20 17:24:50 215 POLFLIET JONAS LRV SINAAI DOUBLE TROUBLE   

21 17:26:40 218 ROBBERECHT STEF LRV MOERZEKE NAMOUR DE CARMEL ELVIS TER PUTTE 



 

22 17:28:30 227 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI NANDOR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

23 17:30:20           

24 17:32:10 206 DE NUTTE MATHIEU   VALINE Z VA-VITE 

25 17:34:00 224 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NUCLEAIR VT HAZELARENHOEKJE CAYENNE VAN DE HEFFINCK 

26 17:35:50 226 VANDE VYVERE JEREMIEN LRV PITTEM NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN JAMAL VD HEFFINCK 

27 17:37:40 225 VAN OOST WARD LRV SINT-GILLIS-WAAS NAPOLEON VAN ORTI ARKO 333330756894 

28 17:39:30           

29 17:41:20           

30 17:43:10 201 BOELENS PETER   NAVARO VAN DE VROMBAUTSHOEVE BREEMEERSEN CRESCENDO 

31 17:45:00 208 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN NINA RICCI DE SEPTON JENSON VAN 'T MEULENHOF 

32 17:46:50 203 CERPENTIER KOEN LRV MOERBEKE WAAS NOESJE VAN D'ABELENDREEF ANDIAMO 968.93 

33 17:48:40 217 ROB EVERAERT   NIMBLE VAN HET EKSTERHOF QUICKFEUER VAN KOEKSHOF 

34 17:50:30 220 TEMMERMAN BART LRV KALKEN NATHAN VAN 'T SLOT NABAB DE REVE 

35 17:52:20           

 

12.05.2019  - EKSAARDE DOORSLAAR :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 4-JARIGE SPRINGPAARDEN  

  2e Omloop : A-terrein  

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard 

1 8:30:00 54 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS PENELOPE VAN DE KRUISHOEVE LEIPHEIMER VAN 'T VERAHOF 

2 8:31:50 87 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI PERLE D'OR VAN DE GAVERSTEDE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

3 8:33:40 89 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS KAZU-TINA K FREEMAN VDL 

4 8:35:30 79 VERHÉ GERMANA   GRIOTTE Z GLASGOW W VH MERELSNEST 

5 8:37:20 37 HERMAN JONATHAN LRV WACHTEBEKE PARBLEU VAN DE MISPELAERE CASSUN VAN DE MISPELAERE 

6 8:39:10 58 RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE PALERMO DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440 

7 8:41:00           

8 8:42:50 72 VAN GUCHT IVO LRV SINT-NIKLAAS PHANTASTIQUE VG STABLES BALOU DU ROUET 331331099 

9 8:44:40 22 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PINOT VAN SPIEVELD DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

10 8:46:30 5 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER PIRLO WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12 

11 8:48:20 902 TEMMERMAN BART LRV KALKEN POMME DE LO CORDESS 2 (BILLY CLINTON A) 200606296 

12 8:50:10 69 VAN EYNDE MARIJKE LRV MOERBEKE WAAS PERFECT VAN DE ACHTERHOEK JON PLEASURE VAN DE MISPELAERE 

13 8:52:00 26 DEPREZ MAXIM LRV WINGENE PARODIE VAN HET SPEIENHOF ZIROCCO BLUE VDL 04375748B 



 

14 8:53:50 27 DERYCKE TOM LRV PASSENDALE PINOT VAN 'T BEUKENHOF CANTARIO 421000187407 

15 8:55:40 28 DIERICKX WOUTER LRV MOERZEKE PERNOD EL TORREO DE MUZE E49014 

16 8:57:30 47 MICHIELSEN ANN   PAGANINI HQ HUNTERS' SCENDRO 316559307 

17 8:59:20 12 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST ARTIST VD WITHOEVE Z ASCA Z 

18 9:01:10 30 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN PAREL DE KWAKENBEEK LE DIAMANT HORTA 

19 9:03:00 82 VERHELST KRISTOF LRV ZELE PALOZA VAN DE MOORTELSHOEVE PALOUSA SAN SEBASTIAN 

20 9:04:50 83 VERKINDEREN THOMAS LRV WAASMUNSTER PERLEFINE VAN DE ROZENBERG NABAB DE REVE 

21 9:06:40 84 VERKINDEREN VALENTINE LRV WAASMUNSTER POMME-DUCHESSE VAN DE ROZENBERG FANTOMAS DE MUZE 

22 9:08:30 11 COPPILLIE YANA LRV PITTEM PICASSO VAN 'T GOED TEN NEUVILLE COOPER VD HEFFINCK 

23 9:10:20 86 VERMEULEN LENNART LRV OEDELEM BEERNEM PETIT FILOU VAN DE NACHTEGALE CHACCO ME BIOLLEY 184115609 

24 9:12:10 43 MAES MAARTEN LRV SINT-NIKLAAS PICO - BELLE VAN TWEE EIKEN DENZEL V'T MEULENHOF D47291 

25 9:14:00 44 MATTHIJS NIKOLAS LRV LOCHRISTI PREMIUM D'OR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

26 9:15:50 21 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PICOBELLO TER MEERSEN HOUSTON 

27 9:17:40 46 MEEUS LORE   COCO RICO DLC Z CASCADELLO I 

28 9:19:30 39 HILLAERT AMAURY LRV MOERBEKE WAAS PROMISE VAN HET AMZOHOF ELVIS TER PUTTE 

29 9:21:20 40 KAHN SIEN   PRIMA DONNA VAN DE KIEVITSDRIESEN ICARUS VAN DE KIEVITSDRIESSEN 

30 9:23:10 41 LEEMANS ZARAH   TABELLA VH BONTEHOF Z TOULON 

31 9:25:00           

32 9:26:50 42 LENAERTS CELINE LRV SINT-GILLIS-WAAS A-KENRICK Z ASCA Z 

33 9:28:40 52 POLFLIET LIEVEN LRV EKSAARDE DOORSLAAR CHUCK VAN DOORSLAARSHOEVE Z CORYDON VAN T&L 

34 9:30:30 53 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS PANAMA VAN DE KRUISHOEVE CIDANE 07.03021 

35 9:32:20 55 REDDE RUBEN LRV WINGENE PIA PANDORA CANTARIO 421000187407 

36 9:34:10           

37 9:36:00 6 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER POMPIDOU VD ZWARTBLESHOEVE COMME IL FAUT 411627205 

38 9:37:50 71 VAN GEYSTELEN LAURA LRV ZWIJNDRECHT PRINCE OF BEL AIR VAN EUVERBRAEKE LAVALLINO TER KLOMP 

39 9:39:40 85 VERMEIRE JOLIEN LRV MOERBEKE WAAS PICASSO VAN 'T RECHTHOF KANNAN 92.4130 

40 9:41:30           

41 9:43:20 63 VAN ASSCHE ARNIKA LRV BASSEVELDE PIPETTI VAN DE KOEKOEK TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 

42 9:45:10 31 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN PATRONES VAN DE WINDMOLEN DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

43 9:47:00 18 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN CLODETTE VAN DEN BOSRAND Z CASPER 

44 9:48:50 62 TEMMERMAN BART LRV KALKEN PEBLE VAN DE DWEERHOEVE I AM MOERHOEVE'S STAR 



 

45 9:50:40 24 DE VLEESCHAUWER PIETER LRV MOERBEKE WAAS PEDRO VAN DE BARLEBUIS ECHO VAN T SPIEVELD 

46 9:52:30 90 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS PERFECTE FLAMME BENTLEY VD HEFFINCK 

47 9:54:20 80 VERHÉ GERMANA   PERNOD VAN DE CELIEBRUG LORDANOS 210188993 

48 9:56:10 65 VAN DAMME BRENT   PERFECT EDITION DE MUZE GEMINI XX (CLONE) 

49 9:58:00 7 BECK CHRIS LRV SINT-GILLIS-WAAS PRALINE DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

50 9:59:50 13 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST PEPPER VD WITHOEVE JAMAL VD HEFFINCK 

51 10:01:40 88 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI Q-MINT VAN DE MISPELAERE QUIDAM DE REVEL 

52 10:03:30 73 VAN PUYVELDE TESS LRV SINT-NIKLAAS CONAN VAN KONINGSPOLDER Z CORYDON VAN T&L 

53 10:05:20 910 VAN DAMME JEROEN LRV OPWIJK PEBBLES VD NABAB DE REVE 

54 10:07:10 50 MOORTHAMERS JOLIEN LRV MOERBEKE WAAS PIPPA V/D SPELONCK LAVALLINO TER KLOMP 

55 10:09:00 51 NELIS FABIAN LRV MOERZEKE PERES - TROYKA I AM MOERHOEVE'S STAR 

56 10:10:50 75 VAN UYTVANCK DIMITRI LRV OPWIJK PETIT COEUR VAN 'T SWERTLAND JAMAL VD HEFFINCK 

57 10:12:40 76 VANCOUILLIE MATTHIAS LRV VELDEGEM-RUDDERVOORDE PROPPER VAN DE KNUFFEL COMME IL FAUT 411627205 

58 10:14:30 19 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PALESTRA VAN DE MOTSENHOEVE KAFKA VD HEFFINCK 

59 10:16:20 48 MOLS MARLEEN LRV BEVEL PIA VAN DE NOORDHEUVEL ELDORADO VAN DE ZESHOEK 

60 10:18:10 23 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE PIERROT VAN DE MALTAHOEVE NABAB DE REVE 

61 10:20:00 59 RYS CHIARA LRV MIDDELKERKE PARADISE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 

62 10:21:50 66 VAN DE WINCKEL FEBE LRV EKSAARDE DOORSLAAR PATOSI VAN DEN DOORNDONK INSHALLAH DE MUZE 

63 10:23:40 67 VAN DEN ABEELE SAM LRV SIJSELE PECHE VAN DE MISPELAERE KADANS VAN DE MISPELAERE 

64 10:25:30 3 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER BOY'S PITOU VAN DE HERTOGEN BOYFRIEND DU SEIGNEUR 

65 10:27:20 35 HAEGHEBAERT INGE LRV MOERBEKE WAAS PIMPALJOEN VAN D'ABELENDREEF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

66 10:29:10           

67 10:31:00 78 VERBRAEKEL WILLEM LRV APPELS PAPILLON DU TILLEUL FLIPPER D'ELLE 

68 10:32:50 60 STALS DYLAN LRV WACHTEBEKE POMME D'OR T CENTURIO 210097299 

69 10:34:40 38 HERMAN JONATHAN LRV WACHTEBEKE PRIMAVERA VAN HET OVERLEDE GOED FANTOMAS DE MUZE 

70 10:36:30 33 GOETHALS AMBER LRV BASSEVELDE THUNDER   

71 10:38:20 34 GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE PARFAIT VD BISSCHOP I AM MOERHOEVE'S STAR 

72 10:40:10 56 ROBBERECHT STEF LRV MOERZEKE PARISIENNE VH WUITENSHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507 

73 10:42:00 9 BOELENS PETER   PATOUCHE VAN DE VROMBAUTSHOEVE KAFKA VD HEFFINCK 

74 10:43:50 29 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN HEY JO   

75 10:45:40 68 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE PINOKKYO VAN DE HALMHOEVE LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 



 

76 10:47:30 20 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN PANDORA VAN DE RUISENBROEK KAFKA VD HEFFINCK 

77 10:49:20 77 VANDE VYVERE JEREMIEN LRV PITTEM P.S. I LOVE YOU TER SCHELLEBEEK CANATANO Z Z692505 

78 10:51:10 61 STORME GEERT LRV WESTKAPELLE POIROT VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 

79 10:53:00 16 DE MUYNCK MATTHIAS LRV BASSEVELDE JESSEBEL V'T PLUTONIAHOF   

80 10:54:50 15 DE GUCHTENAERE LANDER LRV EKSAARDE DOORSLAAR POMETIA VAN 'T OUD VELDHOF OGANO SITTE O-32608 

81 10:56:40 10 COLMAN PASCALINE LRV SINAAI PIPA DE YESELO BAMAKO DE MUZE 

82 10:58:30 17 DE NUTTE MATHIEU   DELICE Z DONCKERVOORT 

83 11:00:20 14 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST PICKWICK VD WITHOEVE CAMBIO 421000159005 

84 11:02:10 45 MEESSENS MIRTE LRV KIELDRECHT-VRASENE HELENE CAPTAIN OLIMPIC 

85 11:04:00 1 ANDRIES NIELS LRV LOCHRISTI PEARL VAN DE NOORDHEUVEL CANABIS Z 210071295 

86 11:05:50 2 ANDRIES ROBBE LRV WAASMUNSTER PIT THUNDER VAN DE DORPSHOEVE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

87 11:07:40 81 VERHÉ GERMANA   PIECE OF CAKE BV KAFKA VD HEFFINCK 

88 11:09:30 57 ROOMS JASPER LRV OOSTKAMP POLLY VAN DE HAVERBILKEN COMME IL FAUT 411627205 

89 11:11:20 91 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS POMMELIEN COPIN VAN DE BROY 

90 11:13:10 25 DE VLEESCHAUWER PIETER LRV MOERBEKE WAAS POWER JB COMME IL FAUT 411627205 

91 11:15:00 49 MOLS MARLEEN LRV BEVEL PRINCESS VAN DE NOORDHEUVEL DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

92 11:16:50 901 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER PONOLINE DW THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

93 11:18:40           

94 11:20:30 70 VAN EYNDE MARIJKE LRV MOERBEKE WAAS PINACOLA D'O QUANTUM 210112494 

95 11:22:20 74 VAN PUYVELDE TESS LRV SINT-NIKLAAS PREMIER DE LA LANDE KANNAN 92.4130 

96 11:24:10 32 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN PINOT DWS DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

97 11:26:00 8 BILLE BRECHT   PALERMO VAN HET LAMBROECK FOR PLEASURE 310258786 

98 11:27:50 64 VAN DAMME BRENT   GIMONDI VAN EECKELGHEM Z GEMINI CL XX 

99 11:29:40           

100 11:31:30 36 HAEGHEBAERT SIEGFRIED LRV MIDDELKERKE C POMPIDOE Z CICERO Z 

 

12.05.2019  - EKSAARDE DOORSLAAR :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 5-JARIGE SPRINGPAARDEN  

  1e Omloop : A-terrein  

Nr Uur Kopnr Ruiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard 

1 12:00:00 149 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ORIANA VAN DEN BOSDAM NABAB DE REVE 

2 12:01:50 159 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE OLYMPIC VAN DE HALMHOEVE FANTOMAS DE MUZE 



 

3 12:03:40 154 STALS DYLAN LRV WACHTEBEKE ONA VAN ' T BEETJEN HORION DE LIBERSART 

4 12:05:30 107 COPPILLIE YANA LRV PITTEM ONYX NUMERO UNO (EX NORTON) 

5 12:07:20 112 DE PAEP PATRICK LRV MELSELE OVER THE TOP VAN DEN HAAGAKKERS DIEU- MERCI VAN  T & L 

6 12:09:10 104 CARNOY GILBERT LRV MOERZEKE ONAA DI PADUA KIEKEBOE 

7 12:11:00 141 NEYT NIELS LRV BASSEVELDE OILILY VAN 'T HOLEINDE JAMAL VD HEFFINCK 

8 12:12:50 169 VAN PUYVELDE TESS LRV SINT-NIKLAAS OURSON DE LA LANDE NABAB DE REVE 

9 12:14:40 904 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST VRIENDINNEKE VAN DE LENTAMEL Z VIGO D'ARSOUILLES 

10 12:16:30 181 WUYTACK MARILYN LRV MOERBEKE WAAS O - CLIPSE W VIGO D'ARSOUILLES 

11 12:18:20 129 GOETHALS FENNA LRV BASSEVELDE COBAYASHI HF Z COR VD MESPEL Z 

12 12:20:10 116 DE ROOSE YONI LRV EVERGEM BILLY JEAN SANDRO BOY 

13 12:22:00 117 DE ROOVER STEF LRV SINT-GILLIS-WAAS ARUBA VAN 'T EIGENLO Z   

14 12:23:50 118 DE ROOZE BIONDA LRV SINT-GILLIS-WAAS OREON/VLAM ELVIS TER PUTTE 

15 12:25:40 120 DE SMEDT JOPPE LRV PEULIS J-EUROLETTE STARPOWER 

16 12:27:30 122 DE VLEESCHHAUWER GREGORY LRV SINT-GILLIS-WAAS OREO VAN DE DOORNAKKERS FANTOMAS DE MUZE 

17 12:29:20 123 DE WAELE LISELOTTE LRV KLEIN SINAAI OXYGEN VAN DE WILDERNIS EDJAZ VAN 'T MERELSNEST 

18 12:31:10 101 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER OBELIX VAN DE SCHRALE HAMME NABAB DE REVE 

19 12:33:00 152 ROOMS JASPER LRV OOSTKAMP ORLINA VAN DE HAVERBILKEN HASALL VAN DE MISPELAERE 

20 12:34:50           

21 12:36:40 124 DE WINDT CHLOÉ LRV MOERBEKE WAAS OREGON VAN DE STATIONSHOEVE ECHO VAN T SPIEVELD 

22 12:38:30 125 DHOLLANDER TARA LRV ZELE ORVAL VAN DE VOSSENHOEK JAMAL VD HEFFINCK 

23 12:40:20 146 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ODESSA VAN DE KRUISHOEVE   

24 12:42:10           

25 12:44:00 126 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CANCELLARO ESSE Z CROWNTANO Z 

26 12:45:50 165 VAN LAERE TOM LRV BELSELE CASEY Z CANTERBURRY 

27 12:47:40 170 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR ORIGI VAN DE MEERPUTHOEVE INSHALLAH DE MUZE 

28 12:49:30 110 DE MUYNCK MATTHIAS LRV BASSEVELDE OTIS BLUE AC/WB JAGUAR VAN PAEMEL 

29 12:51:20 109 DE GUCHTENAERE LANDER LRV EKSAARDE DOORSLAAR IMAGINE D'EDOUARD JOLY QUAMIKASE DES FORETS = ZIROCCO 

30 12:53:10 106 COLMAN PASCALINE LRV SINAAI O'NEIL DE YESELO ELVIS TER PUTTE 

31 12:55:00 121 DE SMET STEFAAN LRV BASSEVELDE ORIGI VAN DE MALTAHOEVE MARIUS CLAUDIUS 94.4759 

32 12:56:50 113 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN OLIX VAN DE MISPELAERE HASALL VAN DE MISPELAERE 

33 12:58:40 903 DE BECK ROZELIEN LRV LEEST CHEETAH VD WITHOEVE Z CHELLSINI Z 



 

34 13:00:30 160 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE ORGON VAN DEN HEIKANT   

35 13:02:20 905 VANLEERBERGHE CEDRIC   ELVIS BOY VAN DE VELDWEG Z ELVIS TER PUTTE 

36 13:04:10 173 VELDEMAN DAGMAR LRV APPELS OHAJ DE REGOR KANNAN 92.4130 

37 13:06:00 130 VERCAUTEREN FEMKE LRV MIDDELKERKE ODESSA VAN 'T VERLOREN KOST BISQUET BALOU VD MISPELAERE 

38 13:07:50 909 DINDANE RANIA LRV SINAAI ORLANDO VAN D' ELZENDREEF DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

39 13:09:40 143 POLFLIET JONAS LRV SINAAI ORIANA MARIUS CLAUDIUS 94.4759 

40 13:11:30 177 VERMEULEN SIGRID LRV LOCHRISTI OMNIUM DOR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 

41 13:13:20 100 ANDRIES NIELS LRV LOCHRISTI OCOUCHA VD BISSCHOP ECHO VAN T SPIEVELD 

42 13:15:10 102 BARTHOLOMEEUSEN GITTE LRV SINT KATELIJNE WAVER OSASOENA DIAMANT DE SEMILLY 

43 13:17:00 148 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ORALINE VAN PRINSEVELD THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

44 13:18:50 119 DE SAEGER TIM LRV KERKSKEN ODELIE VAN DE WATERSTRAAT   

45 13:20:40 151 ROBBERECHT STEF LRV MOERZEKE OTCHELLO DE CARMEL DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

46 13:22:30 155 STORME GEERT LRV WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 

47 13:24:20 175 VERHÉ GERMANA   ORCHIDEE VAN DE HEIBOS DIEU-MERCI VAN T&L D46334 

48 13:26:10 132 HOOYBERGHS SHELLY LRV SINAAI ELTARA VD KATTEN EECK Z EL TORREO DE MUZE 

49 13:28:00           

50 13:29:50 127 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CHARTBREAKER Z CHELLSINI Z 

51 13:31:40 140 MOLS MARLEEN LRV BEVEL OLGA 'V' THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

52 13:33:30 156 TEMMERMAN BART LRV KALKEN OTIS VAN DE LEENWEGE ELVIS TER PUTTE 

53 13:35:20 142 NEYT NIELS LRV BASSEVELDE OSCAR VAN HET BREEHOF KAFKA VD HEFFINCK 

54 13:37:10 178 VERSTAPPEN JO LRV BEVEL OLIEN VD WITHOEVE CAMBIO 421000159005 

55 13:39:00 105 CARNOY GILBERT LRV MOERZEKE OZARA DI PADUA I AM MOERHOEVE'S STAR 

56 13:40:50 168 VAN OOST WARD LRV SINT-GILLIS-WAAS ODIN VAN ORTI KANNAN 92.4130 

57 13:42:40 136 KUPPENS KIARA LRV KALKEN CHELLINI Z CHELLSINI Z 

58 13:44:30 137 LANNOO RUBEN LRV PITTEM OPALINE JAMAL VD HEFFINCK 

59 13:46:20 138 LEMAIRE JOZEFIEN LRV SINT PIETERS LEEUW OSKER VAN DE RISPEN ELVIS TER PUTTE 

60 13:48:10 171 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR ORMANI DE LISERON I'M SPECIAL DE MUZE 

61 13:50:00 153 RYCKAERT PIETER   ODONNE VAN DE RIETHOEVE TOULON 

62 13:51:50 157 VAN BIESEN JAN LRV OPWIJK OWEN VAN DEN BLAUWAERT FANTOMAS DE MUZE 

63 13:53:40 158 VAN BOSSCHE ASTRID LRV SINT-GILLIS-WAAS OWEN VAN HET HOOGEINDE CLARENCE C 421000185603 

64 13:55:30 150 ROB EVERAERT   ODEROSA VAN HET EKSTERHOF QUICKFEUER VAN KOEKSHOF 



 

65 13:57:20 111 DE NUTTE MATHIEU   ORINOCO VD ZWINGELSTAL BAMAKO DE MUZE 

66 13:59:10 115 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN ORIANA VD OUDEVELDHOEVE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

67 14:01:00 145 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS ODARCO VAN D' ABELENDREEF DARCO 

68 14:02:50 161 VAN DRIESSCHE ROMEC LRV ZELE OVINA V/DEN HEIKANT MARIUS CLAUDIUS 94.4759 

69 14:04:40 139 MAES WIETSE LRV BELSELE OVITA S KHAN OF BALLMORE 

70 14:06:30           

71 14:08:20 162 VAN DUYSE GUNTHER LRV SINT-GILLIS-WAAS OTIS VAN DE ZEVENSTER TOULON 

72 14:10:10 163 VAN HESE ILKE LRV MOERZEKE OTHELLO VAN DEN BOS TONIXE 

73 14:12:00 164 VAN HOVE IVAN LRV SINT-NIKLAAS OBERON VAN DE DIELAERTHOEVE ELVIS TER PUTTE 

74 14:13:50           

75 14:15:40 180 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN ELLIPSE DE LEZELLEC KANNAN 

76 14:17:30 166 VAN LAERE TOM LRV BELSELE OBERLINA VAN DE DORPSHOEVE HUNTERS' SCENDRO 316559307 

77 14:19:20           

78 14:21:10 131 VERCAUTEREN FEMKE LRV MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE 

79 14:23:00 176 VERMEIREN RAF LRV LOENHOUT OLIEFJE VAN DEN HENXBROEK THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

80 14:24:50 908 TEMMERMAN BART LRV KALKEN O' VIGOLON VAN HET WEIDSE HOF VIGO D'ARSOUILLES 

81 14:26:40 174 VELDEMAN DAGMAR LRV APPELS OMANI DE REGOR HUNTERS' SCENDRO 316559307 

82 14:28:30 906 VANLEERBERGHE CEDRIC   OSCAR VAN DE KAMPANJE TOULON 

83 14:30:20 144 POLFLIET JONAS LRV SINAAI OURANOS NABAB DE REVE 

84 14:32:10 167 VAN LEUVEN JONAS LRV AALST AMBIORIX Z AKTION PUR Z 

85 14:34:00 179 VOLKAERTS ANNELIES LRV SINT KATELIJNE WAVER ORION I AM MOERHOEVE'S STAR 

86 14:35:50           

87 14:37:40 172 VAN UYTVANCK BJORN LRV EKSAARDE DOORSLAAR OSINESSE VAN 'T KREKENHOF INSHALLAH DE MUZE 

88 14:39:30 114 DE POORTER EVELIEN LRV KALKEN ONE AND ONLY VT HAZELARENHOEKJE JAMAL VD HEFFINCK 

89 14:41:20 147 POLFLIET PHAEDRA LRV MOERBEKE WAAS OH LA LA VAN D' ABELENDREEF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 

90 14:43:10 128 GEEROMS GERT LRV KERKSKEN CLICQUOT CACHAS 

91 14:45:00 103 BILLE BRECHT   OXO VAN DE MISPELAERE TOPAZE LATOUR 

92 14:46:50           

 


